Siegel abgefallen.

86. — 1303, Juni 27,

Aus den Nassauer Ministerialen gewdhlte Schiedsminner bestimmen
bei der Brudertheilung der Grafen Heinrich, Emicho und
Johann von Nassau as Antheil des Grafen Heinrich das
Sclloss Ginsberg, die halbe Stadt Siegen mit dem wmliegenden
Gerichte, Pfarrei und Gericlé Heiger, Gericht Westerwald,
Wildbann Ebersbach, cinen Weinzehnten bei Nassau und
Weinberge ; mehrere andere Giiter blesben Gemeingut.

Orig. Staatsarchiv Wiesbhaden.
Erwihnt Arnoldi I, 80.

In nomine Domini amen. Cum hominam memoria labilis. sit, utile
est eb expediens ad eternam rei memoriam, ut ea que aguntur litterarum
ac sigillorum testimonio perhennari'). Noverint igitur universi tam presentes
quam fuburi presentes litteras audituri pariter et visuri, quod inter nobiles
viros dominos Henricum, Emichonem et Johannem fratres et comites de
Nassowe super divisone expedita et stabili municionum, castrorum, ecivi-
tatum, villarum, jurisdicionum, terre possessionum, hominum et tocius dominii
ac hereditatis ad ipsos ex paterna successione legitime devoluta mediantibus
strennuis (!) viris Eberbardo de Hegere, Marcwardo et Frederico dicto Bucgere
de Lurinburg, Heidenrico dicto Schoinhals militibus, Corado de Bickene,

4+
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. . 1
Rovico de Hegere armigeris, Johanne pastore ecclesie in Sygin tet. Gerht;:lco
’ o 3 » . -
pastore in Tmmerichenhain, tamquam arbitris ad hocdelecl?iz. essVi :mﬁemicus
i ¥ 3 » » ]S
infr i «datum. Sic videlicet, quod nobt
dum infra positum concord: : . ke o
: atus ac Aledis sua uxor. legitima
comes de Nassowe memora sua ux0 sul bers
imidi G cum inrisdicione
is diam partem civitatis in Sygen ¢
castrum Gynisberg, dimi : m s
terminorum circumiacentium ~cam pzm'ocgliv Htggert;t eb m:izﬂ;ﬁ(i)neﬁt;i .
PN e sy m s
i riin g dicionem que dicitor Westirwalt com §
ipsam pertinentem?), iuris ue di st ! binentis
eI; iuquuod icitur wilthant in iurisdicione Hebirsbach, decimam vinearn

. . . . . eam -
in Nagsowe, vineam que Burgherg dicitur et vineam iuxta rivam et vine
b

i i i rdi est
quam Haschardus colit obtineant possideant plem;'c iure. (i)ull]x::]t;;zlm o
i i i us ve
i + predictorum comifum civem altery '
eciam quod neuter pre : : ot i
i -ecipiet vel temebib. Promissum es
suo opido vel terra recipié T : : :
fl’&tl‘lll'l;l predictorum pro bomis in parte sua iacentibus aliqua incumberet

. . " SR
actio hunc alii duo usque ad finem actionis non debent desers®) auxilinm

y 3 - » 3 . - ‘]a
inpendendo. Preterea {ractatnm est, ut si alicul (l}:cila)orun; comlggnmah%ac
; i i i i aberent gue: )

i p iscor lteri duo et si propriam ha

ingrueret discordia 2 b ) herets geT e il
isu i ent auxilium et luvamen; g o
guspensa, toto nisu inpend gens 3 it
aliils)x in ’victualibus providebit, gualecumque dampnum per$§13£: a;;;l:i:li s
. . i '

i i i auerint hoe in ipsos cum uii '
in conflictn vel alias susti ] : b plirt st

ondictum est eviam, sl aiq

is adverse caperent redundabit. C )
B e ‘ i i ortem infeodatorum va-
i iusli ctorum comitum per m

feoda in parte cuiuslibet di er ! . olatorum ve-

i niug parte iacent feo

i ebunt, sane quod hie in cmu

carent, hiis equaliter gaud . : la

cui]jbe't fratrum aliorum pro parte sua per decem mareas pro una Iar

redituum satisfaciet et sic memorata feoda solus possideat indivisim. Adiectum.

i ili jctorum comitum bona obligata in pa.rte
ZSt ?zl'én;,’lte(xl']il\fsd r‘iﬁfﬁise{gﬁh&tem habebit tali condicione interpomtz.m,
q?l?(; illi cui bona subiacent redempta :ediimi(:::enc; Saz?ms%narzsi wzeczlllulz
i ifv ot
hbel:at'.‘a. i C%;g;?clllmn::‘.mzfligmﬁ?:r;?[iﬂene nec non advocatiis videlicet in
f:ofr‘mfm:"i 1Ezminst.ein Paffindorff, in Confluentia cum cm"ti in Waldere®) et
;)n 6;‘;01“ Horchem’ obligatis domino de Schonecke sororio 'n'o.stro cam re-
dzlxlnpta. fuerint decreverunt tenere et. Possidere'panter ing'w':sm m %igiz);z
inpingnorata partim vel in toto quilibet comxtun.l ante 1]?.011; dimers
terit tempore facultatis, salvo famen quod ?ed\mens aliis fra
ﬁ:ﬁ gornm porcionem bonorum ad ipsum Qertmentem.reddet proHsun?mz;
pecunie quam exposuit redimendo. Ad universa eb m&g;ﬁla, nols; ; :lxilrfzze
Fmicho et Johanmes comites sepec}xctl fide .corporah. data su .ne?mm
prestifi iuramenti nec non renunciacione favon.s et i):uxﬂn coniangm. o
trorum fraude et dolo presentibus exclusis obligamus. In (:mu'1i :
zzidenciam et certitndinem pleniorem sigilla nostra una cum sigillis nobilinm
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virorum consanguineorum nostrornm Eberhardi comitis de Kaccinebogin,
Johannis comitis de Seyne, Simenis et Johannis fratrum et comitum de
Spainheim nec non Henrici dicti de Spainbeim presentibus litteris sunt
appensa. Datum et actum anno Domini millesimo trecentesimo tercio,
quinto Kalendas Julii.

Johannes comes memoratus castrum Dyllenburg, civitatem Herberen
cum iurisdictione que dicitur Herbermark necnon districtum Kalenberg
cum suis attinenciis obtineat, possideat pleno iure.

!) statt perhennentur. — %) statt pertinento. - - 3) fohlt si, — 1) statt
deserere. — °) Vallendar.
Siegel 1 Reitersiegel des Grafen Heinrich, wie Tafel Nr. 2.
2 Reitersiegol des Grafen Kmicho.
8 Wappensiegel des Grafen Johann: 8, Johannis comitis de Nassawe.
48 der Grafen Eberhard von Katzencllenbogen, Johaun von